

Eyewear Consult ApS

Obstrupvej 3

8320 Mårslet

CVR-nummer 38798227

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. august 2020

Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Eyewear Consult ApS
Obstrupvej 3
8320 Mårslet

E-mail:	allan@eyewearconsult.com
Hjemstedskommune:	Aarhus
CVR-nummer:	38798227
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Allan Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været at drive konsulentvirksomhed i brillebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne er ophørt i 2019 og det er uvist hvornår aktiviteterne genoptages.

2019 udviser et resultat på -667 TDKK, hvilket anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på 0 TDKK for det kommende regnskabsår.

Selskabets kapital er tabt pga. det negative resultat og selskabets fortsatte drift er afhængig af at hovedanparts-haver stiller nødvendig likviditet til rådighed for selskabet.

Selskabets ledelse forventer at den nødvendige likviditet vil være stillet til rådighed for selskabet.

Udover ovenstående har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	38.004	2.339
1	Personaleomkostninger	-613.254	-1.581
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-25
	Andre driftsomkostninger	-105.917	0
	Resultat før finansielle poster	-681.167	733
	Finansielle omkostninger	-5.067	-16
	Resultat før skat	-686.235	716
2	Skat af årets resultat	19.287	-161
	Årets resultat	-666.948	556
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-666.948	556
	Resultatdisponering i alt	-666.948	556

Note	Balance	2019 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	426
	Materielle anlægsaktiver	0	426
	Anlægsaktiver i alt	0	426
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	264
	Tilgodehavender	0	264
	Likvide beholdninger	415	368
	Omsætningsaktiver i alt	415	632
	Aktiver i alt	415	1.058

Note	Balance	2019 DKK	2017/18 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-111.280	556
	Egenkapital i alt	-61.280	606
	Hensættelser til udskudt skat	0	19
	Hensatte forpligtelser	0	19
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	17
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	142
	Anden gæld	49.695	274
	Kortfristede gældsforpligtelser	61.695	433
	Gældsforpligtelser i alt	61.695	433
	Passiver i alt	415	1.058
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2019 DKK	2017/18 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat, primo	555.667	0
	Årets overførte resultat	-666.948	556
	Overført resultat	-111.280	556
	Egenkapital i alt	-61.280	606

Noter	2019	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	594.117	1.463
	Pensioner	4.000	84
	Andre omkostninger til social sikring	4.429	12
	Øvrige personaleomkostninger	10.708	23
	Personaleomkostninger i alt	613.254	1.581
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	2
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	0	142
	Regulering af udskudt skat	-19.287	19
	Skat af årets resultat i alt	-19.287	161
3	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet B77 Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
